
UCHWAŁA NR IX/90/15
RADY GMINY OLESNO

z dnia 24 listopada 2015 roku

w sprawie zmiany w uchwale Nr IV/37/2003 z dnia 28 marca 2003r. dotyczacej zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Olesno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1902r. o wychowaniu w trzeźwości 
i preciwdiałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2015 r., poz. 1286) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/37/2003 Rady Gminy Olesno z dnia 28 marca 2003r. w sprawie zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Olesno w § 1 w pkt 1 skreśla się słowa: 
"przystanki PKS instytucje samorządowe i inne" .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia..  

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Wojciech Szczebak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2015 r.

Poz. 6950


		2015-11-26T14:28:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




